ATO TRT GP Nº 261/2013

João Pessoa, 08 de julho de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o pedido do Exmo. Sr. Juiz José Guilherme Marques
Júnior, no Protocolo TRT Nº 14616/2013,

                         RESOLVE

                        Art. 1º  - Alterar o ATO TRT GP Nº 015/2013.

                        Art. 2º - Designar o Exmo. Sr. Juiz André Machado Cavalcanti,  para,  sem
prejeuízo das atribuições que já exerce, atuar como gestor regional do Programa Nacional
de Prevenção de Acidentes do Trabalho, no biênio 2013/2014, em substituição ao Exmo.
Sr. Juiz José Guilherme Marques Júnior.

Art. 3º -  O  presente Ato entra em vigor a partir da presente data.

                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no DJ_e.

                        CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                        Desembargador Presidente

		2013-07-08T18:37:49-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096